高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 11 月 22 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 332 號

主旨:考量基本維運成本及使用者付費原則，該館及所屬3園區自111年2月1日起週三

10點前免費入場停止實施及科學中心恢復收費，另推出相關優惠方案，敬請

查照。

說明：

1.依據國立自然科學博物館 110 年 11 月 30 日館營(二)字第 1100010719 號函

辦理。

2.旨揭優惠方案為自 110 年 11 月起至 111 年 8 月 31 日推出，「學生兩人同行

憑學生證參觀該館展示場(收費特展除外)100 元；學生兩人同行參觀 921 地

震教育園區、車籠埔斷層保存園區或鳳凰谷鳥園生態園區 50 元方案」及

「購買太空劇場或立體劇場上午第 1場收費門票，憑票根享當日免費參觀展

示場方案」，歡迎踴躍參觀。

     3.詳情請至該館網站參閱 https://www.nmns.edu.tw/visit/visit-

info/ticket/

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881